cause et pena xx marcarum puri et | legalis argenti ponderis

Thuricensis, fide data nomine juramenti hinc inde astringentibus,
et nichilominus Walthero dicto de sancto Petro et Hugone dicto |

Milchlin, civibus Thuricensibus, pro prefatis domina Abbatissa et

suo Conventu, Wilhelmo vero milite dicto de Klotun et Johanne

laico dicto Schaflino pro | dicto Ruedegero se ad ratihabitionem et
ad summam predicte pene scilicet xx marcarum, a parte arbitrium

non servante parti servanti infra unius mensis spa- | tium solven-
dam, se obligantibus, fide etiam hinc inde data super observatione

arbitrii et premissis nomine iuramenti, predictis Abbatissa et
Conventu prescriptionem | et consuetudinem pro se et suo monasterio

pretendentibus, set R. predicto petente et pretendente ius commune,
et tamen asserente, quod propter amorem, honorem et quietem |

predictorum Abbatisse et conventus causam ipsam secundum ami-
citiam potius quam secundum justiciam et rigorem iuris cuperet
diffiniri. Nos ad parrochiam Hor- gen personaliter accedentes,
visis omnibus circuinstantiis, et inspectis negotii et personarum
qualitatibus, partibus prefixo a nobis termino presentibus, bona |

deliberatione prehabita arbitrando primo et principaliter nobis re-
servamus auctoritatem declarandi, diffiniendi dubia, si qua in nostra
arbitraria sententia visa | fuerint aliqualiter et inventa. Item ordi-
namus arbitrando et arbitramur ordinando, quod de decima in Tur-
renmose, quoad ius et partem dictorum Abbatis- | se et conventus,
dictus R. plebanus annuatim, dum vixerit, percipere debet decern

frusta sub hac forma: Abbatissa pro tempore et idem R. plebanus

prefatam decimam | in Turrenmose annuatim simul concedere

debent bona fide sine fraude, simul etiam recipere debent arram
et de decima solvenda cautionem, et ipse R. plebanus | de parte
Abbatisse debet decern frusta recipere annuatim. Si quid vero de

novo in novalibus et agris incultis ac aliis meliorationibus in pre-
dieta decima accre- | verit, ipsa Abbatissa et R. plebanus equaliter
inter se dividant, secundum consuetudinem hactenus ibidem super
talibus observatam. Hec etiam ordinatio seu arbi- | traria diffinitìo
de decimis novalium que in presentiarum sunt, vel in futuro erant,

187

LuroKsrckum plebsnum ill Eitorf, mggislrum öeinricum cke ^Vetgis,
esnonioum 'vVerckeusem, preckiete ckvoeesis, legitime oompromissum
kuisset j, psrtibus sck rstiksbitiouem et «bservstiouem uostre srdi-
trsrie sevuuckum smiosbilem «rckinstiouem seuteutie, so sub smmis-
sione osuse el peu« xx msresrum puri et s legslis srgeuti pouckeris

IKurieeusis, ticke cksts uomino jursmeuti Kino Zucke sstriugeutibus,
et niokilomiou« 'WsltKero ckieto cke ssuoto ketro et Ilugoue ckiolo s

AileKIiu, oivibu« IKurioensibus, pr« prekstis ckomins Abbstisss et

«u« Lonventu, >ViIKelm« vero milito ckict« cko ülatuu et ZoKanns

Isie« ckieto ScKslliu« pr« ^ ckieto Kueckeger« se sck rstiksbitiouem et
sck summsm preckiete pene seiiieet xx msrosrum, s parto arbitrivi»
uou servante psrti servanti inkrs unius meusis sps- ^ tium solveu-
cksm, so obligsntibus, licko otism Kino incke ckst» super observations

srbilrii et premissis nomine iursmeut!, preckietis Abbstisss et Lou-
ventu presoriptionem j et consuetuckiuem pro se et su« monssterio

pretevckentibus, set K. preckiet« petente et pretenckento ius oommuno,
et tsmen Asserente, quock propter smorem, Konorem et quietem s

preckietorum sbbstisse et eonveutus esussm ipssm seouucknm ami-
vitism potius qusm seeunckum zustioism et rigorem iuris ouperet
ckikliuiri. IVos sck psrrockism Uor- s geu personsliter seoeckeutes,

visis omnibus eirvumstsutiis, et inspeetis negotii et personsrum
quslitalibus, psrtibus prelix« s nobis termino presentibus, bous s

ckeliberstioue preksbits srbitrsuck« prim« et prineipsliter nobis re-
»ervsmus suotorilstem ckeelsrsncki, ckiköniencki ckubis, si qus iu nostra
arbitraria «eutenti« vis» ^ kuerint sliqusliter et iuveuts. Item orcki-

usmu» srbitrsuck« et srbitrsmur «rckiusuck«, quock cke ckeoims iu Iur-
renmose, quosck ius et psrtem ckietorum sbbstis- ^ so et oouveutus,
ckietus R, plebsnus suuustim, ckum vixerit, pereipere ckebet ckeoem

frusta sub K»o torma: Abbstisss pro tempore et ickem K. plebs-
ous pretstsm ckeeimsm ^ in Vurreumose sunustim simul vouoeckere

ckebent bons kicke sine trsucke, simul etism reeipere ckebeut srrsm
et cke ckeoims solveucks csutiouem, ot ipso K. plebsnus ^ cke parte
^bbsti^se ckebet ckeoem trusts reeipere snnustim. 8i quick vero cke

uovo in novslibus et sgris iueultis so sliis meliorstionibus iu pre-
ckiots ckecims secre- ^ verit, ipss ^bbstissa et lì. plebsuus equsliter
inter se ckivicksnt, seeuuckum eonsuetuàinem Ksotenus ibickem super
tslibus observstsm. Leo etism orckiustio «eu ardi» l trsris ckikönitio

cke ckevim!« uovslinm que in presentisrum sunt, vel iu suturo ernnt,
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in prefata parrochia Horgen ab ipso R. dum plebanus ibidem fuerit,
sine | preiudicio sui successoris debet firmiter et inviolabiliter
observari. Ipso vero R. plebano cedente vel decedente, hec ordinalo

et tritici solutio penitus ces- | sabit, et utraque partium tam

monasterium quam plebanatus ad suum ius in hac parte per omnia

redibunt. Prenominati etiam fideiusseres a sue fideiussionis
promissione | sunt penitus absoluti, quam cito presens instrumentum

sigillis predicte domine Abbatisse, quo et suus conventus utitur,
et nostris qui sumus arbitratores | ac ipsius R. plebani fuerit
roboratum. Item arbitramur, quod predicti Abbatissa et suus

conventus, et R. plebanus, omne ius in percipiendis decimis novalium
et | agrorum, ac aliarum rerum, quo hactenus usi sunt in parrochia
Horgen prêter premissa, pro tempore R. plebani debent habere.

Et in hujus rei testimonium | presentem literam duplicatam partibus
tradimus sigillis prenominatis patenter conmunitam. Actum Thuregi
in domo mea videlicet predicti B. plebani | in Altorf. Anno do-
mini, die et Indictione prenotatis l).

3.

1275.

(©tabtatctji» 3iiiid).)2)

Homines suprascriptos W. Nobilis de Attinghusen cum iure
seruitutis dedit et contulit ad cœnobium Thuricensis monasterii quorum

nomina sunt H. dictus Chreginch, P. filius suus, UI. Bu. C.

Walt, et Ar. fratres dicti Chreginch. Hedewig conversa soror
eorum carnalis. H. dictus Chrigench. C. H. UI. filii sui. Ar. dictus

Meister Burkars. H. R. Richwinus. Ar. et Itha liberi sui. Wer.
dictus Meister Burkars et liberi sui. H. dictus Meister Burkars et
C. filius suus. In signum autem dicte donationis homines premissi
solvunt annuatim in die Martini I. p. predicto monasterio nomine

eensus de prato suo in Haseln. Actum in Urania anno MCCLXXV.
Post hec idem Wern. de Attinghusen dedit monasterio nostro
Walterum de Beroldingen. Et. idem Walterus (Wernherus) dedit monasterio

nostro bona in Rupoltzingen ab dem Brunnen et in Oberun-
winkeln.

0 DU «Siegel bet «Slbtifftn, bei Biet SdjiebSmänner, unb Ui itutpxitiltxi
SR. »on filoten bangen.

5) ttbgebiucft bei ©eoig Bon ÏÏSijjj, a. a. D pag. 220, Slxo. 243.
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iu preksts psrrockis Uorgen sb ipso K. àum plebsnus ibiàem kuerit,

siue ^ preiuàicio su! successori» àebel lìrmiter et iuviolsbiliter «b-
servsri. Ipso vero R. plebsuo eeàeute vel àeeeàente, Keo «rài-
natio et tritici solutio peuitus ees- s ssbit, et utrsque psrtium tsm

monssterium qusm plebsnstu» sà suum ius iu Ksc psrte per omni»

reàibuut. prenominati elism lZàeiusseres s sue Kàeîussionis pro-
missione I sunt penitus sbsoluti, qusm cito preseus iustrumeutum

sigiiiis preàiete àomine sbbstisse, quo et suus conventus utitnr,
et uostris qui sumus srbitrstores ^ sv ipsius R. plebsui kuerit ru-
dorstum. Item srbitrsmur, quoà preàieti sbbstisss et suus eon-
veutus, et K. plebsnus, omne ius in pereipieuàis àeeimis novslium